
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 138 dt.29.07.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.07.1996, pasi 

shqyrtoi kërkesat e paraqitura nga qytetarë të Tiranës për shtesë 

pensioni të posaçëm, mbështetur në ligjin Nr.7703, dt.11.05.1993 “Për 

Sigurimet Shoqërore”, Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.152, 

dt.05.04.1994 “Për kushtet e përfitimit, shumën dhe proçedurën e 

dhënies së pensioneve të posaçme dhe shtesave të pensioneve” si dhe 

në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për Organizimin dhe Funksionimin 

e Pushtetit Lokal”,  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë shtesë pensioni të posaçëm në masën e 

përcaktuar nga pika.5 e Vendimit Nr.152, dt.05.04.1994, 

ndryshuar me Vendimin Nr.424, dt.05.09.1994, për 

personat si më poshtë : 

 

1.Pëllumb Faslli Carcani veteriner 

 

2.Sadik Mydin Canko gjeolog 

 

3.Ibrahim Daut Hoxha historian e folklorist 

 

4.Shaqir Esat Xhango Pedagog financier 

 

5.Marika Dhonato  Pedagoge Kimiste 



6.Qazim Reka   Pedagog, ing.mekanik 

 

7.Hysen Vaqari  Arsimtar 

 

8.Gëzim Lika   Ing.mekanik 

 

9.Petrit Bektashi  Teknik tekstili 

 

10.Reshit Allmuca  Teknik Mobiljer 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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